
Zarządzenie Nr 0050/42/2017 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 8 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0050/24/2017 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 12 kwietnia 2017 
roku  w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z sal i innych pomieszczeń w 
obiektach oświatowych oraz z terenów sportowych w Gminie Bojszowy. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) i 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2016, poz. 573 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Rady Gminy Bojszowy nr III/15/98 z 25 listopada 1998 roku w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy do ustalania cen za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń komunalnych 
 

Zarządzam, co następuje 
 

§1 
Zmienia się treść §5 ust. 2 poprzez dodanie lit. D w tabeli o następującym brzmieniu: 
 
„ 

D. BIEŻNIE, SKOCZNIE RZUTNIE (przy GSP Świerczyniec) 

Bez oświetlenia bezpłatnie 

” 
 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej  Urzędu Gminy Bojszowy. 


